広告取次人代理人届
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

鹿児島市交通事業管理者
　　　　　　鞍掛　貞之　殿

　　住　所

称号又
は名称

代表者
職氏名

私は、下記の営業所又は支店等を代理人と定め、貴局の広告業務に関する
一切の権限について、委任いたしますので、取扱方をよろしくお願い申し上げます。

住　所

称号又
は名称
　　営業所又は
　　支店の代表者

会社印

実印

営業所又は支店の印

営業所長又は支店長の印